(MASTERFIT



INNEHALL

INNEHA L L --nmmm e e e 2
VIKTIGA FORSIKTIGHETSATGARDER === e 3
MONTERING e e 5
START -mmmmmme e e e 10
UNDERHALL - 29
OVERSIKTSDIAGRAM =mmmmmmme e 38
DELLISTA mmmeeemmmmmemmmee oo e e e e e e e 39




VIKTIG INFORMATION

Anvandningsomradet for denna traningsenhet ar endast hemmatraning och privat anvandning, alla
garantier ar ogiltiga om enheten anvands i kommersiella eller fleranvandarmiljoer sdsom idrottslag,
bostadsrattsforeningar eller foretag. Det finns separata modeller som ar lampliga for kommersiella

miljoer och miljoer for flera anvandare.

Enheten far endast anvandas enligt beskrivningen i denna bruksanvisning.

Agaren av apparaten ar ansvarig for att se till att alla anvandare ar bekanta med dessa
sékerhetsregler.

Under montering; se till att alla skruvar och muttrar sitter pa ratt plats och att de sitter ordentligt
innan du borjar dra &t ndgon av dem.

Placera enheten pa en plan och jamn yta.

Enheten far inte anvandas eller forvaras utomhus eller i rum med onormalt hog luftfuktighet. Det
rekommenderas inte att anvanda enheten i ett garage, carport eller pa en tackt terrass. Enheten
bor inte placeras dar den utsatts for direkt solljus. Produkten ar avsedd att placeras i ett rum med
normal rumstemperatur (6ver 16 grader). Apparaten ska forvaras torrt och frostfritt.

Det rekommenderas att anvanda underlagsmatta, for att eliminera risken for att golvet eller
golvbelaggningen skadas p.g.a. anvandning av enheten. Se till att produktens transporthjul inte
skadar golvet innan du flyttar det, eventuella skador tacks inte.

Fore varje anvandning; se till att alla skruvar och muttrar ar ordentligt atdragna. Om losa eller
defekta delar upptéacks; se till att ingen anvander apparaten forran den ar i tillfredsstallande skick
igen.

Bar lampliga skor nar du anvander enheten. Anvand inte skor med ett grovt moénster pga slitage.

Enheten far endast anvandas av en person at gangen.

Vid justeringar; se till att justerskruvarna ar ordentligt atdragna innan du anvander apparaten. Lésa
skruvar/muttrar leder till mer rérelse och snabbare slitage an nédvandigt.

Barn far inte anvanda apparaten utan tillsyn, och de bor inte heller vara i narheten nar apparaten
anvands av andra.

Enheten bér inte anvandas av personer som vager mer &n 200 kg.

Enheten ska inte anvandas i samband med medicinsk eller fysisk behandling, om det inte specifikt
rekommenderas av en lakare eller sjukgymnast.

Pulsfunktionen pa produkten ar inte en medicinsk apparat, den kommer aven att skilja sig fran
matningar med pulsmatare och andra apparater som mater puls. Syftet &r att ge en indikation pa
anvandarens faktiska hjartfrekvens. Om mer exakt pulsmétning kravs rekommenderas ett
pulsbalte eller pulsmétare.

Varden som hastighet, distans och kalorier etc. kommer att skilja sig at.



Las instruktionerna i bruksanvisningen angaende rengoring och underhall noggrant. Att
folja dessa instruktioner kan vara avgoérande for den totala livslangden for bade enskilda
komponenter och produkten som helhet. Om underhall enligt beskrivningen i denna
manual inte utférs kan detta leda till att garantin upphor att galla.

Enheten bestar av delar som ar slitdelar, utbytbara delar och delar som ska halla
produktens livslangd, forutsatt att produkten anvands pa normalt sétt. Slitdelar har 1 ars
garanti. Slitdelar maste forvantas bytas ut inom 1-2 ar fran det att produkten tagits i bruk,
beroende pa mangden av produkten som anvands. Utbytbara delar har en garanti pa 2 ar.

Rotera inte pa lIépbandet nar enheten ar avstangd. Anvand inte apparaten om natsladden
ar skadad eller om apparaten inte fungerar som den ska.

Sta alltid pa fotskenorna nar du startar eller stoppar I[6pbandet. Hall alltid i handtagen néar
du anvander apparaten.

Hall har, fingrar och klader borta fran rérliga delar.

Reservation tas for tryckfel i manualen.



Montering
Steg 1

For sladden genom halet och anslut
sladden till apparaten.

:'.- M10x20 Hexagon
socket screws.

ﬁ‘ \M1DK25 Hexagon Screw.

T

Montering av stolpar.

Satt in den hogra stolpen i [6pbandet och fast med tre M10x20 skruvar, spannbrickor och
brickor, samt en M10x25 skruv, spannbricka och bricka. Dra inte at skruvarna annu. Dra
datorkabeln i den vanstra stolpen genom halet pa Iépbandet och plasera sedan den vanstra
stolpen in i I6pbandet. Var noga med att inte klamma sladden. Fast med tre M10x20
skruvar, spannbrickor och brickor, ocksd en M10x25 skruv, spannbricka och bricka. Dra inte
at skruvarna annu. Anslut ledningen i den vanstra stolpen till ledningen pa apparatens

vanstra sida enligt bilden.



Steg 2

Montering av konsolram.
Rikta in halen pa vanster och hdger sida av konsolen med halen pa stolparna. Anslut ledningen i

konsolen till ledningen i den vanstra stolpen. Var noga med att inte klamma ledningen.

Fast konsolen med fyra M10x25 skruvar, spannbrickor och brickor. Dra sedan at alla skruvar pa

stolparna.



Steg 3

Installation av konsolskarm.
Anslut bildskarmskabeln till kabeln i konsolramen och fast bildskarmen i ramen med fyra M8x50

skruvar, spannbrickor och brickor.



Steg 4

Bigflat head cross self
tapping screw M4*12 screw

—+ Large flat head Phillips
\\ wire M4™12 screw

Montering av lock.
Montera vanster och héger inre lock med atta M4x10 skruvar.
Montera vanster och hoger yttre lock och fast dem med tva M4x12 Phillips skruvar och tva M4x12

stjarnskruvar.



Klicka in de vanstra och hogra mugghallarna i T-sparet pa konsolramen och fast dem med

M5x20-skruvar. Se till att ratt mugghallare gar i ratt spar.

Steg 6

Se till att varje del av Iopbandet ar ordentligt atdraget. Starta I6pbandet med lag hastighet och
kontrollera om I6pbandet ar spant och ror sig korrekt utan att glappa/lugga (se underhall).
Lopbandet ar nu fardigmonterat och kan flyttas till 6nskad férvaringsplats.



COMPUTER

1. Skdrm:

—
82B88

© = 6o .
HEBE  BHBE  BED

1.1 INCLINE. Visar aktuell stigning.

1.2 CALORIE. Raknar kaloriférbrukning uppat eller nedat.
1.3 TIME. Raknar traningstiden uppat eller nedat.

1.4 DISTANCE. Raknar avstand upp eller ner.

1.5 PULSE. Visar aktuell puls och valt program.

Nar anvandaren lagger sina hander pa pulskontakterna kommer systemet automatiskt att
hitta anvandarens puls, och visa den pa skarmen inom en skala fran 50 - 200 slag/minut.
Dessa varden ar endast avsedda som referens och bor inte accepteras som medicinska
data. Den har skarmen kan ocksa visa det aktuella programvalet: PO1 till P24, UO01 till UO3
och FAT.

1.6 SPEED. Visar |6pbandets hastighet.

1.7 Matrisskarm: Visar lopspar, programdiagram, nedréakningsinformation, instruktioner och
liknande.



2. Knappfunktioner:

2.1“ Genvégarférlutning.

22E Genvagarf'c')r hastighet.

2.3 Intelligent hastighetskontroll. Slar pa eller av intelligent hastighetskontroll.

2.3.1 Intelligent Intelligent hastighetskontroll:

Detta system kan automatiskt justera hastigheten genom att analysera anvandarens lopposition.
Tryck pa knappen i manuellt lage for att sla pa intelligent hastighetskontroll. Plattformen kommer da
att delas in i tre omraden: acceleration, konstant hastighet och hastighetsreduktion. Systemet
kanner av anvandarens position och visar den pa skarmen. Varje omrade kommer att ha en ikon
for att visa hastighetsstatus, som visas i illustrationerna nedan.

[ 2

l—§

e - 0
«’-ol

L ]

L

[ ]

L ]

L

[ ]

L ]
L1
L1

L ]

L ]

*

*88

]

(LI LI T LIl LT L]

SR RRRRRR RS
»



Nar Idpbandet haller en konstant hastighet visar skarmen féljande bild:

....:.I..I‘..Iii

0000000000000 00
L ]

Nar |[6pbandet saktar ner kommer skarmen att visa féljande bild:

S0000000000000008

.
L ]
L]
L
L ]
L ]
L]
L
L ]
.
]
L ]
L
L]
L}
L]

Stang av den intelligenta hastighetskontrollen genom att antingen trycka pa knappen igen

eller genom att trycka pa SPEED(+)(-) eller en av hastighetsgenvagarna.

2.3.2 Intelligent hastighetskontroll zoner for acceleration och hastighetsminskning.

| standbylage, tryck och héll inne INTELLIGENT SPEED CONTROL-knappen i tre sekunder for
att Oppna accelerations- och retardationsinstaliningarna. A-1 ar hastighetsjusteringen for
accelerationsomradet och kan justeras pa en skala fran 60 till 130. Tryck sedan pa knappen
INTELLIGENT SPEED CONTROL for att ga vidare till A-2. A-2 ar hastighetsjusteringsomradet for
hastighetsreduktionszonen och kan justeras pa en skala fran 20 — 70. Tryck sedan pa& knappen
INTELLIGENT SPEED CONTROL for att spara installningen.

2.4 UPPVARMING. | standby-lage, tryck pa denna knapp for att starta en 3-minuters
uppvarmningsévning. Skarmen TIME blinkar och I6pbandet kommer att rora sig med en
hastighet av 1,0 km/h medan den raknar ner i tre minuter och gradvis 6kar hastigheten till 6
km/h. Efter tre minuter ar uppvarmningen 6ver. Om anvandaren justerar hastigheten under
uppvarmningsoévningen kommer I6pbandet gradvis att &ndra hastigheten till det instéllda

vardet vid slutet av nedrékningen.



2.5 BODY TONING Genvag till program PO1.

2.6 PROGRAMANDRING. | standbylage, tryck pa denna knapp for att vaxla mellan
programmen PO1 till P24, UOL1 till U03 och FAT.

2.7 START/PAUS. Nar strommen slas pa och sékerhetslaset aterstalls, tryck pa denna
knapp for att starta I6pbandet. Nar [6pbandet ar i rérelse, tryck pa denna knapp for att pausa
l6pbandet samtidigt som du behaller data. Tryck pa denna knapp igen for att fortsatta
programmet med samma parametrar. Knappen ar inte tillganglig i virmeprogrammet eller
kylprogrammet.

2.8 [lj] STOP. Tryck pa den har knappen under ett traningspass for att stoppa
l6pbandet och aterstalla alla data.

2.9 MALVARDEN. Tryck pa knappen for att vélja mellan malvarden for tid, distans
och kalorier utdver manuellt lage. Denna funktion kan anvandas nar du valjer olika
lagen.Tryck ©@ © ooch® forattstillain dnskat nedrakningsvarde. Tryck sedan
pa START for att starta I6pbandet.

2.10 FETTFORBRANNING. Genvag till program P02.

2.11 HALV MARATON. Tryck pa den har knappen i standbylage for att starta ett
halvmaraton. Avstandsskarmen kommer nu att raknas ner fran 21,1
kilometer.



2.12 NEDKYLNING. Om hastigheten pa Iopbandet ar = 8 km/h kan du trycka pa denna
knapp for att starta ett nedkylningsprogram. Lopbandet saktar automatiskt ner till 8 km och
raknar sedan ner fran tre minuter samtidigt som hastigheten gradvis minskar fran 8 km/h till
ett helt stopp. Om hastigheten ar lagre an 8 km/h och 22,5 km/h tar det tva minuter att rakna
ned och for hastigheten att sénkas till ett helt stopp. Om hastigheten ar lagre an 2,5 km/h tar
det 18 sekunder att rdkna ner och for hastigheten att sankas till ett helt stopp. | detta
program kommer TIME-skéarmen att blinka och hastigheten kan endast sankas. Det ar inte

mojligt att pausa detta program.

2.13 HASTIGHET “@ “@ PLUS/MINUS-KNAPPAR. | standby-lage, tryck pa dessa knappar
for att justera lopbandets hastighet. Hastigheten dndras med 0,1 km/h per tryckning. Hall

knappen intryckt i mer &n 0,5 sekunder for att &ndra hastigheten kontinuerligt.

2.14 LUTNING “ ®“ ® UPP/NED-KNAPPAR. | standby-lage, tryck pa dessa knappar for
att justera tonhojdsvardet. Lutningen andras med 1 steg per tryckning. Hall knappen intryckt

i mer an 0,5 sekunder for att andra lutningen kontinuerligt.

FOr att se den totala strackan som anvands for I6pbandet, i standby-lage,® @ trycks
in i tre sekunder. Avstandsskarmen visar sedan det totala anvandningsavstandet i

kilometer.Trykk 8 STOP-knappen for & g& ut av denne funksjonen.

3. Uppstart:

Efter att ha anslutit till strommen och slagit pa strombrytaren kommer skarmen forst att visa en

animering av en I6pande karaktar innan skarmen gér in i standbylage.

4. Snabbstart:

Néar enheten ar paslagen trycker du pa @ START/PAUS. Konsolen kommer nu att rakna
ned fran tre sekunder innan I6pbandet borjar réra sig med en hastighet av 1 km/n®

Tryck pa “@" “® for att justera hastigheten. Tryck pa @ “® for att justera lutningen. Om du
vill pausa lopbandet samtidigt som du behaller tréaningsdata, tryck pé. Tryck pa den har

knappen igen for att ateruppta traningen.



5. Nedrakning:

Tryck & pa malvardesknappen for att véalja malvardesfunktion for tid, distans, kalorier eller for att

valja manuellt Iage. Ett standardvarde blinkar pa var och en av de relevanta displayerna.

. O i LBy B o

Tryck pa* & for att justera lutning. Tryck p&’ for att justera hastigheten. Tryck sedan

for att starta programmet. Konsolen raknar ner fran tre sekunder innan l6pbandet borjar réra sig med

. D LBy B e

en hastighet av 1 km/h. Tryck pa* ® for att justera lutning. Tryck pa’ for att justera
hastigheten. Lépbandet stannar nar malvardet har raknat ner till noll. Du kan trycka p& O STOP nar

som helst eller ta bort séakerhetsnyckeln for att stoppa l6pbandet.

6. FOrinstallt program:

Tryck &4 programvaxlingsknappen for att valja ett av féljande program: PO1~P24.
Pulsskarmen visar det aktuella programmet. Matrisskarmen visar ett diagram
over det aktuella programmet.

[ERER Tidtabellen kommer att blinka med standardtraningstiden. Tryck pa8' '@ ” elle®‘® “ ” for att
justera traningstiden.

Programmet ar uppdelat i 16 lika langa segment.

Tryck @ for att starta programmet. Konsolen kommer nu att rakna ned fran tre sekunder.
Lopbandet kommer att borja rora sig i samsvar med hastigheten och lutningsvardet for det forsta
segmentet. Nar ett segment ar 6ver kommer nasta segment att starta automatiskt. Hastighet och

llﬂ mw ﬂal:

lutning kommer att andras enligt de nya vardena. Tryck pa for att justera lutning. Tryck pa

O o att justera hastigheten. Uppstigning och hastighet kommer anda att justeras tillbaka till

det programmerade vardet nar det aktuella segmentet ar éver. Programmet avslutas nar alla
segment &r klara och lopbandet saktar ner till stopp. Du kan trycka pa STOP nar som helst eller

ta bort sdkerhetsnyckeln for att stoppa I6pbandet.



Programtabell

Tid Tid pr segment = total tréaningstid / 16
Program 112013 [4 [5 [e6 [7 [8 9 [10 [11 [12 [13 [14 [15 | 16
HASTIG-
3(6 (7 |8 |9 |10 ]9 |8 |8 |9 |10 |9 |8 |7 |6 |3
PO1 HET
Viktredukt| LUTNING
ion o212 |4 |4 |4 |2 |2 |2 |3 |3 |4 |4 |3 |2 |1
P02 HASTIG-
5(7 19 |9 |11 |8 |8 |10 |10 |8 |10 |8 |6 |5 |4 |3
Fettfor- HET
brann-
~ |LUINING |3 |5 |4 |4 |3 |5 |5 |3 |3 |5 |3 |5 |5 |3 |3 |3
ing
HASTIG-
3416 |5 |3 |5 |6 |4 |5 |6 |7 |6 |8 |6 |5 |3
P03 HET
Fjall
LUTNING |6 |8 |10 |12 |14 |12 |10 |14 |12 |10 |8 10 |6 4 3 2
HASTIG-
3(6 (7 |7 |8 |9 |9 |10 |20 |10 |9 |9 |8 |6 |4 |3
P04 HET
Vag
LUTNING |1 |1 |2 |2 |3 |3 |3 |2 |2 |2 |3 [3 |2 |2 |1 |1
HASTIG-
3/5(6 |8 |12 |8 |6 |5 |6 |8 |12 |8 |6 |8 |6 |3
P05 HET
Race
LUTNING |3 |6 |5 |3 |1 |3 |5 |6 |5 |3 |1 |3 |5 |3 |5 |2
HASTIG-
P06 3/4|/5 |5 |6 |5 |5 |4 |5 |5 |6 |5 |5 |4 |5 |3
HET
Sakta
gang | LUINING 1o 1> 13 |2 |3 |2 |3 |2 |3 |3 |2 |2 |3 |3 |2 |2
HASTIG-
P07 3(51(6 |7 |7 |6 |6 |7 |7 |6 |6 |7 |7 |6 |5 |3
HET
Snabb
gang |LUTNING |3 14 |5 |5 |4 |4 |3 |3 |4 |4 |5 |5 |4 |4 |2 |2
HASTIG-
5 |6 |11 |7 |12 |8 |11 |9 |6 |10 |7 |11 |9 |6 |3
P08 HET 0
Tilfalli
9 lLutnNGg (30405 |6 |5 |4 |5 |6 |5 |a |5 |e |5 |a |3 |2




HASTIG-

9 8 8 9 9 9 8 8
P09 HET
Jogga
LUTNING 4 3 3 4 4 3 3 4
HASTIG-
10 |10 |11 |11 |11 |10 |9 6
P10 HET
Sprint
LUTNING 9 10 |10 |10 |10 |10 |9 7
HASTIG-
7 5 6 7 7 5 7 5
P11 HET
Stegvis
LUTNING 2 3 2 3 3 2 3 3
P12 HASTIG-
6 5 5 6 5 5 5 4
Ny- HET
borjare
LUTNING 2 3 4 3 3 3 3 2
P13 HASTIG-
5 5 4 4 3 3 3 4
Grund- HET
laggand
LUTNING 6 7 8 9 10 |11 |12 2
e
HASTIG-
8 8 10 |4 4 12 | 4 12
P14 HET
Steg
LUTNING 6 2 2 4 4 2 2 2
HASTIG-
4 6 6 6 6 6 4 4
P15 HET
Park
LUTNING 2 2 2 2 2 2 2 2




HASTIG-

6 12 |12 |12 |12 |6 |6 |4 |4 |4 |6 |6
P16 HET
Oknin
9 | LUTNING 4 |4 |6 |8 |8 |6 |6 |6 |4 |4 |2 |2
HASTIG-
P17 12 |12 (12 |4 |4 |4 |4 |12 |12 |12 |6 |4
HET
Uthalle
nhet | LUTNING 6 |6 |6 |6 |6 [6 |4 |4 |2 |2 |2 |4
HASTIG-
P18 6 |6 |6 |8 |8 |6 |6 |8 |8 |6 |8 |6
HET
Aterham
ta LUTNING 4 |4 |4 |4 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2 |2
HASTIG-
3 |3 |3 |4 |4 |4 |3 [3 |3 |2 |2 |2
P19 HET
Upprepa
PPTEPA || uTNING 1 1 2 2 2 2 1 1 1 1 1 1
HASTIG-
6 |6 |8 |8 |10 |10 |12 (8 |6 |6 |6 |4
P20 HET
Intervall
LUTNING 4 (2 |2 |2 |4 |2 |2 |2 |4 |2 |2 |2
HASTIG-
10 |2 4 8 10 |2 4 10 |2 4 10 | 4
P21 HET
Mix
LUTNING 4 |4 |6 |6 |8 |8 |10 |8 |6 |4 |2 |2
HASTIG-
8 |8 |8 |6 |8 |6 |8 |6 |10 |6 |10 |8
P22 HET
Cardio
LUTNING 2 |4 |4 |4 |4 |4 |4 |6 |6 |6 |4 |4
P23 HASTIG-
10 |9 9 12 |12 |10 |10 |12 |12 |38 10 |8
Lang- HET
distans
LUTNING 3 |4 |4 |6 |6 |8 |8 |10 |10 |6 |5 |5
HASTIG-
0 |8 |6 |4 |6 [8 |12 |8 |6 |8 |12 |12
P24 HET
Tempo
PO 1 LuTNING 4 |4 |6 |6 |8 |8 |6 |6 |4 |4 |2 |2




7. Anvandardefinierade program

Utover de tolv forinstallda programmen har |6pbandet &ven tre anvéandarinstéllda program
som gor att anvandaren kan lagga upp ett personligt traningsprogram. Dessa program ar
U01, U02 och U03.

7.1 | standbylage, tryck B p& programknappen upprepade ganger tills Kl
pulsdisplayen visar meddelandet U01~U03, och [GEEETIME-displayen blinkar med
standardtraningstiden.

Tryck p& ‘@ “¥ eller @ ® 51 att justera traningstiden, foljt avB malvardesknappen
for att bekrafta valet. [GBEBTID-skarmen kommer nu att visa "S~01...S~16". Hastighets-

och lutningsskarmarna kommer att visa sina respektive varden och du kan nu stélla in

dessa varden for det forsta av totalt 16 segment. Tryck pa @Oty att stallain

hastigheten. Tryck pa @ “® fyr att stalla in lutningen. Tryck sedan pa
malvardesknappen for att bekrafta vardena och ga vidare till nasta segment. Nar du har
stallt in hastighet och tonhdjd for alla 16 segment, kommer denna information att lagras
permanent pa konsolen tills du aktivt aterstaller programmet. Informationen kommer

ocksa att finnas pa konsolen dven om du stéanger av strommen till enheten.

7.2 | standbylage, tryck p& Eprogramknappen flera génger tills énskat
anvandarprogram (U01~UO03) visas pa skarmen. Stall in énskad traningstid och tryck pa
START-knappen for att starta traningspasset.



8. Kroppsfett

| standbylage, tryck paE programknappen flera ganger tills FAT-laget visas pa KA
pulsdisplayen. Tryck pad B malvardesknappen for att bekrafta programval och stalla in

parametrar. Foljande koder kommer att visas pa [CREBTIME-skarmen:

F-1 =K0on

F-2 = Alder

F-3 = Hojd

F-4 = Vikt

[ Avstandsskarmen visar motsvarande parametervarden. Vardena kan andras genom

att trycka pa ore eller ¢ e Nar du har justerat alla parametrar, tryck & pa
mélvardesknappen for att bekrafta. [EREBTID-skarmen visar nu meddelandet F-5. HAll runt
pulskontakterna i tio sekunder. Ditt BMI kommer da att visas pa distansskarmen.
Parametrarna du staller in for F-1 till F-4 kommer att sparas i konsolen tills nasta gang du

andrar dem.

BMI mater férhallandet mellan en persons langd och vikt och tar inte hansyn till

kroppsproportioner. Detta matt passar bade kvinnor och méan. Det kan inte betraktas som
medicinska uppgifter, men kan anvandas som underlag om du vill andra din vikt. Idealiskt
BMI &r mellan 20 och 25. Om du har ett BMI under 19 anses du vara foér smal. Om du har

ett BMI 6ver 30 anses det vara fetma.

Standard- | Installings-
Parameter Marknader
varde skala
Kon 0 (Man)
0 0/1 _
(F-1) 1 (Kvinna)
Alder . .
25 ar 10~99 ar
(F-2)
Hojd
170 cm 100~200 cm
(F-3)
Vikt
70 kg 20~150kg
(F-4)




BMiI-tabell

Dessa varden ar endast avsedda som referens och betraktas inte som medicinska data.

Test-

Parameter ) Marknad
varde
<19 FOr tunn

=(20~25) | Idealvikt
=(25~29) | Overviktig

=30 Fetma

BMI

9. Pulsmatning

Placera fotterna pa racken medan lépbandet &r i rorelse och greppa pulskontakterna med
bada handerna i tio sekunder. KX Pulsskarmen visar d& din puls. Detta véarde &r endast

for referens och betraktas inte som medicinska data.

10. Bluetooth
Lépbandet kan kopplas till smartphones, surfplattor eller andra enheter for att spela musik.

Sla péa Bluetooth pa den externa enheten, sok efter Iopbandet (namn pa Idpbandet: Conlin) och
anslut de tva enheterna. Konsolen piper nar anslutningen ar framgangsrik. Nar du spelar upp ljud
genom konsolen pa detta satt maste volymnivan kontrolleras pa den externa enheten.

Obs: Konsolen kan endast anslutas till en extern enhet at gangen.
Enheten kopplas automatiskt fran nar den externa enheten ror sig for langt bort fran I6pbandet.
Enheterna ansluter automatiskt nar de &r inom rackhall.



11. Anslutningsfunktion:

Lopbandet har en anslutningsfunktion via Fitshow-appen, som kan styra Iopbandet tradlost.
Fitshow-appen kommer ocksa att registrera och lagra anvandarens traningsdata, for att gora
det lattare for anvandare att kontrollera och dela.

Anvandningsinstruktioner:

1121 For smartphones kan du soka efter "Fitshow" i App Store eller E
skanna QR-koden pa maskinen for att ladda ner och installera.

Installationskrav: Fitshow fungerar bara pa iPhone 4S eller senare

och p& Android 5.0 eller senare.

Obs: Lopbandstillverkaren ansvarar inte for Fitshows medlemskrav,

betalning eller andra kommersiella aktiviteter.

11.2.2 Oppna Sport-sidan i Fitshow-appen och klicka pa ALL.
Dialogrutan " Nearby Devices " visas nu pa skarmen. Klicka pa
SEARCH AGAIN for att hitta Bluetooth-namnet (Bluetooth: FS-
XXXXXX) for Idpbandet och klicka pa SELECT for att ansluta. Nar
parningen har lyckats klickar du pa START. Lépbandet startar nu tyst
efter att ha raknat ner fran tre sekunder.

Om Fitshow-appen &r ansluten till Bluetooth och Bluetooth kopplas
fran automatiskt under anvandning, starta om telefonen och 6ppna

appen igen.



12. Energibesparing

Automatiskt vilolage: Lopbandet kanner igen nér det anvands. Nar anvandaren l|amnar
I6pbandet i mer &n fem minuter kommer konsolen automatiskt att stoppa lIépbandet och ga

in i standbylage. Den har funktionen ar avstangd som standard.

Gor foljande for att sla pa eller av denna funktion: Tryck pa nédknappen (Meddelande:

d :|’; n:a.

«Safety lock disconnected»), hall ne samtidigt i tre sekunder. Lopbandet kommer

nu att avge tva korta pip for att sla pa funktionen, och en lang ton for att stanga av den.

Dvala: | standbylage, nar konsolen inte har upptackt aktivitet p& minst fem minuter, stangs

alla fonster och konsolen gér in i vilolage. Tryck pa valfri knapp for att vacka konsolen.

13. Sakerhetsbrytare

Nodstopp: Du kan trycka pa nodknappen nar som helst for att stanga av motorn
och uppstigningsmotorn av sakerhetsskal. Skarmen visar meddelandet "Safety

Lock Disconnected" och konsolen piper.

Aterstallning: Se till att det &r sékert for bade dig sjalv och din omgivning innan du
aterstaller enheten. Tryck pa RESET-knappen for att aterstalla [dpbandet. Detta gor att all
rorelsedata pa skarmen raderas och konsolen atergar till standbylage.

Varje okning kommer att aterga till noll.

14. Indikeringslampa

Nar indikatorlampan ar bla betyder det att [dpbandet ar i standby-lage. Nar indikatorlampan

lyser rétt betyder det att I6pbandet &ar i rorelse.



15. Tradl6s laddning

Om din smartphone har stod for tradlos laddning kan den laddas pa lI6pbandet sé lange den
ar paslagen. Placera telefonen pa laddningsomradet pa fastet och flytta telefonen nagot tills
den boérjar laddas. Obs: Var forsiktig nar du tréanar medan du laddar telefonen, eftersom

vardslos anvandning kan gora att telefonen faller av laddningsomradet.

16. Avsluta

Du kan stanga av l6pbandet nér som helst genom att stanga av strombrytaren utan att skada

|6pbandet.

17. Parametervisning och installningsskalor

Lagsta [Standard [Instéllnings-|Skarm-
varde varde skala skala
Tid (time: minut: 30:00
sekund) 0: 00 5:00~180 |0:00~180
Hastighet (km/t) 1.0 1.0 1.0~25 1.0~25
Lutning (niva) 0 0 -3~18 -3~18
Distans (km) 0.00 1.0 0.5~99.90 (0.00~99.90
Kalorier (kcal) 0 50.0 10~999 0~999




VIl. Sakerhets instruktioner

1. Sakerhetsinspektion

1.1 Innan du slar pa strommen, kontrollera om jordkabeln ar val jordad och dra i
l6pbandet med handerna for att kontrollera om det kan kéras flexibelt utan onormalt
ljud.

1.2 Satt i kontakten och sla pa strombrytaren. Alla skarmar pa konsolen kommer nu
att visa sina initiala varden, medan lopbandet forblir stillastaende.

1.3 Tryck pa START. Lopbandet kommer nu att borja rora sig i 1ag hastighet
(driftshastigheten ar 1,0 km/h). Se till att I6pbandet och konsolen fungerar normalt.

1.4  Tryck pd SPEED(+) och (-) for att se om hastigheten dndras som normailt.

1.5 Tryck pa STOP eller nddknappen for att stoppa lopbandet. Stang av
strombrytaren och dra ur kontakten.

2. Drift

Apparaten ar klar att anvandas efter att en sadkerhetsinspektion har utforts.

2.1 Anslut natsladden till ett vanligt jordat uttag.

2.2 Tryck pa START. Lopbandet kommer nu att borja rora sig i lag hastighet. Skarmen
visar hastigheten nar den nar 1,0 km/h.

2.3 Du kan 0ka hastigheten upp till max 25 km/h om sa énskas.

2.4 Om du behover sanka hastigheten snabbt kan du trycka pa nédknappen.

Lépbandet kommer nu snabbt att minska hastigheten innan det stannar.

2.5Tryck pa STOP for att minska hastigheten pa I6pbandet tills det stannar.



3. Séakerhetsskydd for I6pband

3.1 Anvandaren kan nar som helst trycka pa nodknappen for att stoppa lopbandet.

3.2 Om I6pbandet slirar eller fastnar kommer motorn att stanna helt efter tre sekunder.

VIII.Forsiktighetsatgarder

1. Tillkoppling

1.1 Undvik att anvanda andra elektriska apparater pa samma stromférsorjningskrets.

Stromforsorjningskretsen maste kunna leverera mer an 15A strom.

1.2 Servicespanningen maste vara cirka 220V+10%. Spanning utanfor detta omrade kan orsaka

onormal drift.

1.3 Kontrollera om stromférsérjningen och sakerhetsbrytaren fungerar foére traning.

1.4 Skulle oférutsedda problem uppsta under traningen kan du trycka pa nodknappen for att snabbt

stoppa lopbandet.

1.5 Stang av strombrytaren och dra ur kontakten efter anvandning.

1.6 Se till att halla en viss luftfuktighet inomhus pa vintern for att undvika stark statisk elektricitet.

1.7 Om natsladden ar skadad maste du kontakta din aterforséljare eller leverantdrens

serviceavdelning fére anvandning. Se sista sidan for kontaktinformation.

1.8 Kontakta distributéren om du har nagra fragor om Idpbandet. Enheten far endast demonteras och

repareras av fagman.



2. Omgivningar

2.1
Lopbandet bér endast placeras inomhus for att skydda mot fukt. Utsatt inte I6pbandet for
vatten och fukt. Placera inte frammande féremal pa eller i I6pbandet.

2.2 Nar lopbandet anvands kan motorn generera sma gnistor. Placera den pa en luftig plats
borta fran eplosivaamnen.

2.3 Nar lopbandet anvands, se till att de framre och bakre fétterna ar stabilt pa underlaget. Om
ytan ar ojamn maste bandet stoppas och problemet argardas med en matta eller gummimatta.

2.4 Var uppmarksam pa omgivningens renslighet eftersom alltfor mycket damm kan orsaka
problem foér de elektroniska komponenterna.

3. Forsiktighetsatgarder fore och under traning

3.1 Bar traningsklader och lampliga I6parskor nar du anvéander [6pbandet. Anvand inte
apparaten med bara fotter.

3.2 Endast en person far anvanda enheten at gangen.

3.3 Ha en handduk till hands for att forhindra att svett kommer i kontakt med |6pbandet eller
de elektroniska komponenterna.

3.4 Nybdrjare bor bdrja med att sta pa racken och gradvis bekanta sig med I6pbandets
rorelse och hastighet.

3.5 For att forlanga lopbandets livslangd rekommenderas att st pa skenorna och véantar pa
att I6pbandet borjar réra sig innan man kliver pa I6pbandet.



3.6 Ga inte av eller pa via den bakre delen av I6pbandet

3.7 Lagg lika stor vikt pa bada handtagen nar du haller i sa att I6pbandet har stérre chans att
forbli centrerat.

3.8 Mer erfarna anvandare kan uppna battre traningsresultat genom att svanga med armarna
som vid normal l6pning istallet for att halla pa.

3.9 Tryck pa stopplaset nar du gar av [dpbandet. Ga inte av I6pbandet forran det har stannat.
3.10 Hall barn och husdjur borta fran I6pbandet nar det anvands.

3.11 Ror inte I6pbandet med handerna nar det ar i rorelse

4. Ytterligare forsiktighetsatgarder

4.1 Anvand inte I6pbandet utan uppsikt om du har hjartproblem.

4.2 Anvand enheten endast i enlighet med din egen fysiska halsa. Om du har ett

halsotillstdnd bor du tala med en lakare innan du anvander I6pbandet.

4.3 Pulssensorn &r inte ett medicinskt verktyg, och avldsningarna ar endast avsedda som

referens.



IX. Service och underhall

Del Rekommenderat underhall Hur ofta? | Medel | Smdrjmedel

Display Torka av med en mjuk och ren trasa Efter Nej Nej
anvandning

Ram Rengor med en mjuk, ren och fuktig trasa. | Efter Vatten | Nej
anvandning

Rengor med en mjuk, ren och fuktig trasa.
Kontrollera att bandet inte ar slitet, att det
Lépband sitter tillrackligt hart och i ratt lage

Veckovis Nej Nej

Reng6r med en mjuk och ren trasa.
Kontrollera att den har applicerats
tillrackligt

Lopplatta | smorjmedel och att ytan ar slat. Veckovis Nej Ja*

Kontrollera om driviemmen ar tillrackligt
spand, kontrollera om det finns slitage och
att den sitter pa plats

Drivrem ratt position. Veckovis Nej Nej

Bultar, Alla bultar, muttrar och skruvar inspekteras

muttrar och efterdras vid behov.

etc. Veckovis Nej Nej

* Anvand alltid tillverkarens rekommenderade smorjmedel



Dagligt underhall

1. Rengoring av I6pbandet
1.1 Lopbandets livslangd kan férlangas avsevéart genom att halla det rent. Torka av
plattformen, I6pbandet och rélsen efter anvandning. Torka av damm regelbundet och undvik

ansamling av damm och smuts under I6pbandet.

1.2 Ga over lopbandet med en mjuk trasa doppad i milt tvalvatten. Undvik att vatten ror sig

till undersidan av I6pbandet och under skydden.

1.3 Kontrollera regelbundet bultar och muttrar och dra at dem omedelbart om de &r lésa.

1.4 Kontrollera regelbundet om spéaret p& motorremmen ar rent. Ta bort smuts for att undvika

onddiga vibrationer under anvandning.

1.5 Rengor regelbundet det elektriska styrsystemet och torka av damm runt motorn for att

sakerstalla att Il6pbandet fungerar normalt.



2. Automatiskt oljesystem

Open the
bottle cover

Fuel up
The level of oiling is

not more than 3/4 of
the bottle

>
P
L
ok

LR

Nar Iopbandet har varit i drift totalt 200 km kan ca 2 ml smarjolja for plattform och I6pband
fyllas p& automatiskt en gang. Oljeflaskans volym &r cirka 200 ml. Fyll p& mer smarjolja var 4

000:e km for att undvika skador pa transportbandet och plattformen.

Forst maste du 6ppna skyddskapan pa motorn innan du fyller pa olja. Se bilden fér korrekt
fyllning.

Overfyll inte tanken. Tanken bor vara hogst % full.

||-n'.| Dch ‘ "

Smorj Iopbandet manuellt: Nar I6pbandet ar i rérelse, tryck och hall in samtidigt i

tre sekunder for att systemet ska injicera smorjolja mellan plattformen och I6pbandet.

Obs: Det automatiska smaorjsystemet ar anpassat fér normal anvandning. Om
I6pbandet inte anvands under langre perioder kommer l6pbandet att torka ut och det
blir hogre friktion mellan I6pbandet och plattformen. Det rekommenderas att smorja
l6pbandet manuellt om sa ar fallet, men var noga med att inte smaorja l6pbandet for

ofta.



3. Bedomning av friktion:

Friktionskraften pa plattformen och I6pbandet kan 6kas om enheten inte rengors eller om den
inte ar tillrackligt smord. Detta kan potentiellt skada motorn och kontrollpanelen. Overdriven

friktionskraft kan identifieras pa foljande satt:

3.1. Nar strommen ar avstangd ar det svart eller omgjligt att flytta baltet med fotterna.

3.2. Nar I6pbandet ror sig med medelhastighet och du trycker pa nodknappen kommer
I6pbandet att stanna betydligt snabbare an det borde.

3.3. Okad friktionskraft kan orsaka skador pa motor eller kontrollpanel, kortslutning,

utldsning, trasig sékring, etc.

4. Dra &t eller lossa l6pbandet:

4.1 Aven om alla I6pband &r justerade innan de lamnar fabriken, kan lopbandet lossna efter
att [opbandet har anvéants en tid. Underhall utférs huvudsakligen av anvandaren. Om
I6pbandet ar for I6st kan Idpbandet och trumman glida nar du trampar pa Iépbandet.
Overdriven tathet & andra sidan kan skada motor, I6pband och trumma, 6ka ljudet fran

I6pbandet etc. Lopbandet ska alltid kunna lyftas 5 - 6 cm upp fran plattformen.

4.2. Bedomning av Idpbandets tathet.

Justera lopbandets hastighet till 1,5 km/h. Hall stadigt i handtaget med bada handerna och
forsok bromsa lopbandet med fotterna. Om gangbaltet slutar roéra sig medan den framre
trumman fortfarande &r igang, men gangbaéltet sedan ror sig igen nar du slutar hindra det,
betyder det att gangbaltet ar for I6st. Under anvandning kan detta resultera i att anvandaren
da och da kanner att Iopbandet glider. Langvarig anvandning i l6st tillstand kan forkorta

|[6pbandets livslangd.



4.3 Justera spanningen

pa lopbandet:

Nar [6pbandet har anvants ett
tag kan anvandaren upptacka

att baltet da och da slirar nar
Regulate screw

man trampar pa det.
Det betyder att I6pbandet &r Regulate screw

for |0st. Detta kan regleras
med hjalp av justeringsbultarna

pa hoger och vanster sida pa baksidan av enheten.

Justering:

(Obs: Dra at justeringsbultarna medurs och lossa dem moturs) Nar I6pbandet har anvants ett
tag kan lopbandet tojas till viss del.

Om I6pbandet slirar under anvandning betyder det att béltet ar for 16st och behover dras at.
Dra at justeringsbultarna pa bada sidor av den bakre luckan ett kvarts varv at gangen tills

den inte langre slirar.

Obs: Dra inte at I6pbandet for hart. Lopbandets livslangd kan forkortas om det ar for
hart.



4.6 Centrering av transportbandet

Alla l6pband justeras innan de lamnar fabriken. Lopbandet kan anda gradvis flyttas at sidan
med tiden av en av foljande anledningar:

4.6.1 Ostabilt underlag.

4.6.2 Anvandarens fotter ar inte mitt pa lopbandet.

4.6.3 Anvandaren lagger ojamn vikt pa fotterna.

4.6.4 Centrera I6pbandet:

Lopbandet kan ofta centreras om genom att lata det ga pa tomgang i nagra minuter utan att
nagon anvander det. Om detta inte racker for att centrera lopbandet kan anvandaren justera
justeringsbultarna pa varje sida av den bakre ramen. Om lopbandet har flyttats at vanster,
vrid den vanstra justeringsbulten ett halvt varv medurs eller den hégra justeringsbulten ett
halvt varv moturs. Om I6pbandet har flyttats at hdger, vrid den hogra justeringsbulten ett
halvt varv medurs, eller den vanstra justeringsbulten ett halvt varv moturs. Anvandaren
maste se till att Ipbandet alltid &r centrerat. Lopband som inte &r centrerade under en langre

tid kan skadas.

5. Justering av motorremmen

5.1 Motorremmen pa alla Idpband justeras innan de lamnar fabriken, men I6pbandet kan

stanna efter en tids anvandning till foljd av att motorremmen ar for 16s.

5.2 Beddm driviemmen spanning genom att justera I6pbandets hastighet till 1,5 km/h, halla i
handtaget med bada handerna och bromsa I6pbandet med fotterna. Om bade driviemmen
och den framre trumman slutar réra sig samtidigt, men drivremmen bérjar réra sig igen nar
du slutar hindra det, betyder det att drivremmen ar 16s. Langvarig anvandning i detta tillstand

kan forkorta drivremmen livslangd.

5.3 Losning: Vrid justerskruvarna medurs ett halvt varv i taget tills du inte langre kanner att

|6pbandet slirar.



3. Felsok

Symtom Mojlig orsak Losning

A En natsladd &r inte Kontrollera anslutningen till

enheten och eluttag

ansluten

B Strombrytaren avstangd | Sla pa strémbrytaren

C Ingen strom eller skada | Kontrollera om kabeln till

o konsolen &ar ansluten, eller byt

Blank skarm pa moderkortet ut moderkortet.

D Konsolens signalledning
ar skadad

Byt ut signalledning

E Konsolen ar skadad

Byt konsol

F Inte bakgrundsbelysning
pa skarm

Byt konsol

Lopbaltet ror sig inte smidigt,

svagt eller ojamnt

A Motstand i I6pband

Justera |dpbandets spanning

B Drivremmen ar for spand

Justera drivremmens spéanning

Skarm

eller 16s

A Sikerhetsnyckel g?tgtrroger?a?sm sakerhetsnyckel
Sakerhetslas frankopplad pap
frankopplad B Sakerhetslas ar Las upp laset igen

frankopplat

Kretskort signalerar Byt kretskort
E15- sakringsfel

kommunikationsfel
(Invertersignal ej
mottagen)

EO06: OE, Kretskort

Overspanning

AC dverspanning:

> 270VAC

Koppla ur apparaten och ring

en elektriker

E10: OL Motor 6verbelastar Byt motor
Overbelastning motor
E13: LF, Motor Motorkabeln ar bortkopplad | Byt motor
eller motorn &r skadad
E23: LP, Lav Yttre spanning ar for l1ag Kontrollera yttre spanning

inngangsspanning




E24: HP, Hog

inngangsspanning

Ytre spanning ar for hog

Kontrollera yttre spanning

E04: OC, Overstrom,
utgang E12: OLO,

System dverbelastning

A Overbelastning

Starta om I6pbandet

B Lopband har fastnat eller
sitter

hindras

Justera lI6pband eller lagg till

smorjolja

C Kortslutning i motor

Byt motor

D Frekvensomvandlare

brant ut

Byt frekvensomvandlare
brant ut

E08: GF, Onormal
jording

Jordledningen ar inte

korrekt ansluten

Ateranslut jordledningen




EO1: LE1,

Lagspanning utlost EQ2
: ntcF,
Temperatursensorfel
EO09 : OH,
Frekvensomformaren
Overhettad E11 : OL1,
Frekvensomvandlare
Overbelastad E14 :
dbup,
Frekvensomvandlarbro
msfel E17 : PrEr,
Programfel E18 : EEr,
EEPROM

fel E19 : LE,
Lagspanningsskarm
E21 : ESP,
Nodstoppsskarm
(reserverad) E22 : drvF
, Driftfel E25 : Ht, Hb6g

temperaturdisplay

Fel med

frekvensomformaren

Fel med frekvensomformaren




4. Traning

Uppvarmning: Varm upp i 5 - 10 minuter fore varje traningspass for att minska risken for
skador. Inkludera uppvarmningsovningar som langsam gang, I6pband och roddmaskin

och stretchévningar for muskler och leder.

Andning: Hall inte andan. Andas in genom nasan och ut genom munnen i synk med

dina rorelser. Avsluta 6vningen omedelbart om du blir extremt andfadd.

Traningsfrekvens: Tillat en paus pa 48 timmar mellan varje gang du tranar samma

muskel.

Belastning: Bestam din traningsintensitet efter din fysiska kondition. Viktb&rande
ovningar bor goras gradvis. Du kan uppleva muskelsmarta forsta gangen du gor en ny
ovning eller tranar en ny muskel, men detta kommer att intraffa mer sallan da du tranar

pa samma satt oftare.

Nedkylning: Varje intensiv tréning bor foljas av fem minuters traning med lagre intensitet
for att forhindra skador och bibehalla muskelelasticiteten.

Diet: Vanta minst en timme fran din senaste maltid tills du borjar trdna och vanta minst
en halvtimme efter ditt traningspass for att ata din nasta maltid. Hall dig hydrerad under

ditt trdningspass, men overdriv inte.



OVERSIKTSDIAGRAM




DELLISTA

SIN Part name Qty. | S/IN Part name Qty.
M8x45 Hexagon socket
1 Small rhombus Logo 1 | 36 head screw 10
2 Motor Cover 1 37 Rear foot cover 2
3 M10 Stop Nut 12 | 38 M8 Gasket 4
4 Motor Pad nut 4 | 39 M8x16 Hexagon socket 4
screws
5 AC Motor 1 | 40 Foot Pad 2
6 Motor Pad 4 | 41 Rear foot Weldment 2
7 M10x20 Hexagon Socket 10 | 42 Left Side bar 1
Screw
8 Spring Washer 12 | 43 Left rear adjustment box 1
9 M10x40 Hexagon Screw 2 | 44 Right Side bar 1
10 Motor Adjustment Weldment 1 | 45 Right rear adjustment box 1
11 Motor Belt 1 46 Rear roller 1
12 Dustproof Board 1 | 47 Treadmill Frame Weldment 1
M10x110 Hexagon socket
13 Frequency Converter 1 | 48 head screw 2
14 Power box 1 | 49 M10 Gasket 35
15 Wave Filter 1 | 50 Cushion 6
16 Front Guard 1 | 51 Running l?’r%%red Support 3
17 Wire Trough 1 | 52 Running Board 1
18 Wires 1 | 53 M10x35 Hexagon socket 6
countersunk head screw
19 Front Roller 1 | 54 M8x50 Phillips screw 6
20 M10x90 Hexagon Screw 1 | 55 Right Upper Side bar part 1
21 Right pole outside cover 1 | 56 Running belt 1
22 Right pole inside cover 1 | 57 Left Upper Side bar part 1
23 M10x50 Hexagon Screw 1 | 58 Left Upper Side bar 1
24 Socket 1 |59 Right Upper Side bar 1
o5 Overcurren_t protection 1 |60 Display 1
switch
26 Wireless charging pad 1 61 Console 1
. M8x50 Hexagon socket
27 Left pole inside cover 1 62 head screw 4
28 Left pole outside cover 1 63 M10x25 Hexagon Screw 6
29 Lifting motor 1 64 Spring Washer 4
30 Roller 2 65 M4x10 Round head tapping 53
screws
31 M10x110 Hexagonal Screw 3 | 66 Console Left inside cover 1
32 M10x90 Hexagonal Screw 4 67 Left pole Weldment 1
33 Lifting Motor Frame 1 68 Right pole Weldment 1
34 M8 Gasket 14 | 69 Console Right inside cover 1
35 Spring Washer 14 | 70 Oiler 1




VIKTIGT AVSEENDE SERVICE

Skulle det uppsta problem av nagot slag, vanligen kontakta Mylna Service. Vi ser
garna att du kontaktar oss innan du kontaktar butiken sa att vi kan erbjuda dig basta
maojliga hjalp.

Besok var hemsida www.mylnasport.no - har hittar du information om produkterna,
anvandarmanualer, ett kontaktformular for att komma i kontakt med oss och mdgjlighet att
bestalla reservdelar. Genom att fylla i kontaktformularet ger du oss den information vi
behdover for att kunna hjalpa dig sa effektivt som majligt.


https://www.mylnasport.no/Service/

